2023 年 10 月 20 日

各 位

会 社 名 リックソフト株式会社

代表者名 代表取締役 大 貫 浩

（コード番号：4429 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 加藤 真理

E-mail：ir@ricksoft.jp

取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 10 月 20 日開催の取締役会において下記のとおり取締役の管掌変更を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の管掌変更（2023 年 11 月１日付）

 氏 名  新 管 掌  旧 管 掌

大貫 浩

ソフトウェア開発部

ソリューション開発部

Enterprise Agile 部

業務部

業務部

服部 典生

営業部、

マーケティング部、

カスタマーサービス部、

営業部、

マーケティング部、

ソフトウェア開発部、

ソリューション開発部、

カスタマーサービス部、

Enterprise Agile 部

２．変更の理由

  当社の中長期的な成長ビジョンを勘案して、役員管掌変更をおこなうものです。

以上

mailto:ir@ricksoft.jp